СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2019 года                                          № 2                                                     г. Полярный

О кандидатуре на должность аудитора контрольно-счетной палаты

ЗАТО Александровск

Руководствуясь статьёй 42 Устава ЗАТО Александровск, Положением контрольно-

счетной палате ЗАТО Александровск, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО

Александровск от 07.02.2014 № 8, заслушав и обсудив предложение председателя

контрольно-счетной палаты ЗАТО Александровск Дворяновой Е.В. от 27.11.2018,

Совет депутатов ЗАТО Александровск решил:

1. Отклонить кандидатуру Коджебаш Светланы Владимировны, для назначения на

должность аудитора контрольно-счетной палаты ЗАТО Александровск.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Александровск                                                                                 А.А. Хвостенко